
Soubor usnesení z 10. veřejného zasedání  

Zastupitelstva obce Jenišovice 

konaného dne 29. 9. 2015 

 
Usnesení č. 1/10/2015 

ZO Jenišovice  

schvaluje Smlouvu o dílo č. 20/2015 mezi Obcí Jenišovice, Jenišovice 42, 538 64 Jenišovice, IČO: 

00270237, zastoupenou starostou obce panem Lubomírem Svatošem, jako objednatelem a firmou Envicons 

s.r.o., Hradecká 569, 533 52 Pardubice, IČO: 27560015, zastoupenou panem Ing. Lukášem Řádkem, 

jednatelem společnosti, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zpracování projektové dokumentace pro 

stavební povolení s názvem Rekonstrukce Malého Štěneckého rybníka, včetně výkazu výměr a 

položkového rozpočtu, za cenu 144 800,-Kč vč. DPH.     

 
Usnesení č. 2/10/2015 

ZO Jenišovice  

schvaluje Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího k podnikání, uzavřenou mezi Obcí Jenišovice Jenišovice 

42, 538 64 Jenišovice, IČO: 00270237, zastoupenou starostou obce panem Lubomírem Svatošem, jako 

pronajímatelem a Marcelem Dostálem, nar. 16. 5. 1987, bytem Jenišovice 73, 538 64 Jenišovice, jako 

nájemcem. Předmětem smlouvy je nájem prostor v budově čp. 55 v Jenišovicích za účelem provozování 

pohostinství, nacházející se na pozemku parc. č. 18/1, vše ve vlastnictví obce Jenišovice, zapsané na LV 

10001.   

 
Usnesení č. 3/10/2015 

ZO Jenišovice  

schvaluje Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího k podnikání, uzavřenou mezi Obcí Jenišovice Jenišovice 

42, 538 64 Jenišovice, IČO: 00270237, zastoupenou starostou obce panem Lubomírem Svatošem, jako 

pronajímatelem a Nguen Conk Chuong, nar. 31. 8. 1983, bytem Václavské náměstí 170, 535 01 Přelouč, 

jako nájemcem. Předmětem smlouvy je nájem prostor v budově čp. 55 v Jenišovicích za účelem 

provozování prodejny, nacházející se na pozemku parc. č. 18/1, vše ve vlastnictví obce Jenišovice, zapsané 

na LV 10001.   

 
Usnesení č. 4/10/2015 

ZO Jenišovice  

schvaluje Smlouvu o nájmu bytu uzavřenou mezi Obcí Jenišovice Jenišovice 42, 538 64 Jenišovice, IČO: 

00270237, zastoupenou starostou obce panem Lubomírem Svatošem, jako pronajímatelem a Nguen Conk 

Chuong, nar. 31. 8. 1983, bytem Václavské náměstí 170, 535 01 Přelouč, jako nájemcem. Předmětem 

nájmu je nájem bytu I. kategorie v prvním patře budovy čp. 55 v Jenišovicích, nacházející se na pozemku 

parc. č. 18/1,vše ve vlastnictví obce Jenišovice, zapsané na LV 10001.   

 
Usnesení č. 5/10/2015 

ZO Jenišovice  

schvaluje Smlouvu o nájmu prostor uzavřenou mezi Obcí Jenišovice Jenišovice 42, 538 64 Jenišovice, 

IČO: 00270237, zastoupenou starostou obce panem Lubomírem Svatošem, jako pronajímatelem a Evou 

Hrníčkovou, bytem Holešovice 29, nar. 29. 9. 1964, jako nájemcem. Předmětem nájmu jsou dvě místnosti 

(bývalá družina) nacházející se v prvním patře objektu  čp. 63, st. parc. č. 84 v kú. Jenišovice, zapsané na 

LV 10001 a pec Kittec CB 95 S, s regulátorem TC 44, která je součástí vybavení jedné z místností za 

účelem provozování keramického kroužku. 

 
Usnesení č. 6/10/2015 

ZO Jenišovice  

schvaluje Smlouvu o poskytování služby umístění a ošetření odchycených toulavých psů 

uzavřenou mezi Obcí Jenišovice Jenišovice 42, 538 64 Jenišovice, IČO: 00270237, zastoupenou starostou 

obce panem Lubomírem Svatošem, jako objednatelem a Jaroslavem Kovářem, Za Vodou 36, 562 03 Ústí 



nad Orlicí, IČ: 41240758, jako provozovatelem.

 
Usnesení č. 7/10/2015 

ZO Jenišovice  

schvaluje  Záměr odkoupení pozemků parc. č. 91/5 – trvalý travní porost o výměře 161 6m2, 91/3 - trvalý 

travní porost o výměře 5 418 m2, 91/6 – ostatní plocha o výměře 307 m2, 91/7 -  ostatní plocha o výměře 

935 m2, 571/14 – vodní plocha o výměře 68 m2, vše v kú. Jenišovice, za stanovenou cenu 79 800,- Kč. 

 
Usnesení č. 8/10/2015 

ZO Jenišovice  

schvaluje podání Žádosti o dotaci z POV Pardubického kraje na rok 2016, na akci Oprava přírodního 

kulturního areálu "Ostrůvek" - plocha před podiem, ve výši 125 000,-Kč, tj. ve výši jedné poloviny 

předpokládaných nákladů.  

 
Usnesení č. 9/10/2015 

ZO Jenišovice  

schvaluje aktualizaci Strategického rozvojového dokumentu -  IV. Hlavní záměry programu obnovy 

Jenišovic a jejich místních částí – Martinice, Zalažany, Štěnec, Mravín, na roky 2011 – 2016. 

 
 Usnesení č. 10/10/2015 

ZO Jenišovice  

schvaluje podání Žádosti na Pardubický kraj, oddělení správy a majetku, o bezúplatný převod nově 

zaměřeného pozemku parc. č. 559/3 o výměře 357 m2 – ostatní plocha do vlastnictví obce Jenišovice, 

který byl oddělen Geometrickým plánem č. 234-31/2015 z poz. parcely č. 559/1.   

 
Usnesení č. 11/10/2015 

ZO Jenišovice  

schvaluje nákup kontejneru na plast o objemu 1 500l v ceně do 15 000,-Kč. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

David Pitra         Lubomír Svatoš 

      místostarosta obce          starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


